

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 18 de setembro de 2019 | Ano V - Edição nº 00692 | Caderno 1

SUMÁRIO

- TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO Nº 049/2017.
- V TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 081/2017



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 18 de setembro de 2019 | Ano V - Edição nº 00692 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO Nº 049/2017.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 – CONTRATANTE: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO - BAHIA – CONTRATADA: J.G.S. CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM E LIMPEZA URBANA LTDA-ME - OBJETO: Fica Rescindido o Contrato de nº 049/2017, datado 03/03/2017 e aditivado até 20/12/2019, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestar serviços de transporte de alunos da Rede Oficial de Ensino Público da Rede Municipal extensivo ao ensino médio e superior do Município de João Dourado – Bahia, Data de Assinatura 16/09/2019 – Celso Loula Dourado – Prefeito Municipal.



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 18 de setembro de 2019 | Ano V - Edição nº 00692 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 V TERMO ADITIVO CT 081/2017.

RESUMO DE TERMO ADITIVO

V Termo aditivo ao Contrato de nº 081/2017 – Contratante: Prefeitura Municipal de João Dourado, Estado da Bahia - Contratada: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. Objeto: Construção de sistema de abastecimento de água dos Povoados de Baixa das Cabaças, Lundus, Mata do Milho e Riacho, localizado no município de João Dourado – Bahia, conforme Convenio nº 781901/2012, celebrado com o Ministério da Integração Nacional – MI, por intermédio da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba – CODEVASP e este município. Prorrogação do Prazo - Cláusula III, do contrato Original. João Dourado/BA, em 18/09/2019. Pelo Município: Celso Loula Dourado - Prefeito Municipal. Pela Contratada: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA.